様式第２号（第３条関係）

法定外公共物工事等（新規・更新・変更）許可申請書

番号
年　　月　　日
　野洲市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住所
　　　　氏名
担当者
電　話
電

　法定外公共物の工事等をしたいので、次のとおり申請します。

	法定外公共物の種類

	工事等の場所
	野洲市

	工事等の目的

	工事等の概要
（構造及び数量等）

	施工業者

	施工期間及び方法
	　　　　年　月　日　～　　年　月　日　（内　日間）
請負・直営

	その他の事項
（許可番号等）

※添付書類
１．位置図　２．公図の写し　３．平面図、縦・横断面図及び構造図　４．現況写真
５．権利関係者の同意書（ただし、同意が得られないときは、その理由書）
[bookmark: _GoBack]６．前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類